4

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack] Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.04.2022 №218-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Копейского городского округа от 11.07.2017 № 295-р

В соответствии с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Копейского городского округа от 11.07.2017 № 295-р «Об организации проектной деятельности в Копейском городском  округе», изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Ответственным за организацию проектной деятельности в администрации Копейского городского округа назначить заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  городского округа                                                                    А.М. Фалейчик